

Fage Group ApS
Vossvej 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 87 30 90

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2025

Anders Fage Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fage Group ApS Vossvej 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 87 30 90 Stiftet: 21. oktober 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Fage Jensen Simone Kleis
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Victor Holding ApS
Kapitalinteresse	Unity Group ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 86.296 t.kr. mod 15.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Andre eksterne omkostninger	-7.907	-5.173
Indtægt af kapitalinteresse	86.297.125	15.433.540
Andre finansielle indtægter	6.722	10
Resultat før skat	86.295.940	15.428.377
1 Skat af årets resultat	261	1.148
Årets resultat	86.296.201	15.429.525
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	86.297.125	15.433.540
Disponeret fra overført resultat	-924	-4.015
Disponeret i alt	86.296.201	15.429.525

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	95.930.126	45.506.163
	Finansielle anlægsaktiver i alt	95.930.126	45.506.163
	Anlægsaktiver i alt	95.930.126	45.506.163
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.397	1.136
	Tilgodehavender i alt	1.397	1.136
	Likvide beholdninger	35.008.552	9.737
	Omsætningsaktiver i alt	35.009.949	10.873
	Aktiver i alt	130.940.075	45.517.036

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	95.879.445	45.455.482
Overført resultat	34.999.076	0
Egenkapital i alt	130.918.521	45.495.482
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.304	15.304
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.554	21.554
Gældsforpligtelser i alt	21.554	21.554
Passiver i alt	130.940.075	45.517.036

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	35.530.056	0	35.570.056
Resultatandel	0	15.433.540	-4.015	15.429.525
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	-5.504.099	0	-5.504.099
Overført til overført resultat	0	-4.015	4.015	0
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	45.455.482	0	45.495.482
Resultatandel	0	86.297.125	-924	86.296.201
Egenkapitalbevægelse i kapitalinteresse	0	-873.162	0	-873.162
Udbytte fra kapitalinteresse	0	-35.000.000	35.000.000	0
	40.000	95.879.445	34.999.076	130.918.521

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-261	1.264
Sambeskatningsbidrag	0	-2.412
	-261	-1.148
	31/12 2024	31/12 2023
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar	45.486.163	35.556.722
Årets resultat	86.297.125	15.433.540
Udbytte	-35.000.000	0
Egenkapitalbevægelser	-873.162	-5.504.099
Opskrivninger 31. december	95.910.126	45.486.163
Regnskabsmæssig værdi 31. december	95.930.126	45.506.163
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Unity Group ApS	Nørresundby	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Victor Holding ApS, CVR-nr. 30173597, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Anders Fage Jensen

Navn returneret af MitId: Anders Fage Jensen

Direktør

ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41

IP-adresse: 80.208.64.238:56549

Dato for underskrift: 17-06-2025 07:51:38 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Simone Kleis

Navn returneret af MitId: Simone Kleis

Direktør

ID: 35652794-860f-4ec9-a12b-8a0d005b3380

IP-adresse: 80.208.64.238:40404

Dato for underskrift: 17-06-2025 08:05:46 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Jesper Majkjær Ramlov

Navn returneret af MitId: Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

IP-adresse: 152.115.178.130:20007

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 17-06-2025 10:47:57 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Anders Fage Jensen

Navn returneret af MitId: Anders Fage Jensen

Dirigent

ID: 80c93c2c-ab04-4c95-8a4d-b608a2365f41

IP-adresse: 80.208.64.238:7604

Dato for underskrift: 17-06-2025 10:58:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.